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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 4A Turnerinnen Jahrgang 2013 + jünger

Blatter Julia 2013 TV Widnau  9.25 8.909.20 9.30 36.651. G

Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  8.90 9.309.40 9.00 36.602. S

Rutishauser Anna 2013 Geräteriege Rehetobel  8.95 9.359.15 9.00 36.453. B

Bartl Simona 2014 TV Widnau  9.25 8.809.35 8.90 36.304. *

Spanbalch Anna 2014 TV Widnau  9.10 9.208.80 9.20 36.304. *

Sterki Zoé 2013 TV Widnau  9.20 9.209.05 8.80 36.256. *

Lennecke Zoé 2013 GETU Staad  9.25 9.158.60 8.80 35.807. *

Santoro Chiara 2014 Getu Malans  9.10 9.258.70 8.70 35.758. *

Humbel Elea 2014 GETU Staad  9.30 9.008.60 8.65 35.559. *

De Dios Nailah 2014 TV Widnau  8.90 9.059.00 8.55 35.5010. *

Hofer Jael 2013 Getu Malans  9.05 9.009.20 8.20 35.4511. *

Stadler Enya 2013 Geräteriege Rehetobel  8.75 9.209.00 8.45 35.4012. *

Grutsch Hanna 2013 TV Widnau  8.95 8.608.90 8.85 35.3013. *

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  8.60 9.058.90 8.60 35.1514. *

Frasnelli Sophia 2014 Getu Bonaduz  8.50 9.209.00 8.40 35.1015. *

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  8.60 9.158.85 8.25 34.8516. *

Brühlmann Elina 2014 Geräteriege Rehetobel  8.70 8.809.10 8.20 34.8017. *

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.50 8.808.70 8.80 34.8017. *

Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  9.20 8.009.20 8.35 34.7519. *

Camenisch Lena 2013 Getu Bonaduz  8.35 8.959.15 8.25 34.7020. *

Lüchinger Alina 2013 TV Widnau  9.10 8.809.00 7.70 34.6021. *

Matt Selina 2013 TV Widnau  8.75 8.758.75 8.35 34.6021. *

Tschalèr Lorena 2013 Getu Bonaduz  8.45 8.858.90 8.25 34.4523. 

Schlub Nina 2013 Gymteam Maienfeld  9.25 8.458.70 8.00 34.4024. 

Breu Alessia 2013 Geräteriege Rehetobel  8.35 9.108.75 8.10 34.3025. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.80 8.808.50 8.20 34.3025. 

Buchli Julia 2013 Getu Bonaduz  8.50 8.758.60 8.10 33.9527. 

Scrob Rebeca 2013 TV Buchs  8.40 7.909.20 8.45 33.9527. 

Gujan Julia 2013 Getu Bonaduz  8.40 8.908.75 7.85 33.9029. 

Berry Romina 2013 Getu Malans  8.75 9.158.20 7.55 33.6530. 

Capeder Luana 2014 Gymteam Maienfeld  8.45 8.408.80 8.00 33.6530. 

Wiesmann Flavia 2015 TSV Galgenen  8.50 8.708.05 8.05 33.3032. 

Janser Sandra 2013 TV Sargans  8.45 7.458.30 9.00 33.2033. 

Jeanneret Finja 2014 GR BTV Schiers  8.05 8.658.40 8.10 33.2033. 

Merkli Nerea 2014 Getu Malans  8.40 8.258.25 8.30 33.2033. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.45 7.508.90 8.30 33.1536. 

Lötscher Emma 2013 GR BTV Schiers  8.00 8.608.90 7.55 33.0537. 

Kos Ellen 2013 Getu Grabs  8.40 7.908.35 8.00 32.6538. 

Kollegger Inja 2013 Getu Bonaduz  8.00 8.458.45 7.65 32.5539. 

Krättli Naira 2014 Getu Malans  8.70 7.508.00 8.05 32.2540. 

Iseni Elda 2014 TV Sargans  8.15 7.107.75 8.15 31.1541. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 4B Turnerinnen Jahrgang 2012 + älter

Lehmann Alessia 2011 TG Appenzell-Gais  9.40 9.309.10 9.00 36.801. G

Kunz Aiyana 2011 TV Schaan  9.50 9.009.35 8.80 36.652. S

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  8.85 9.209.30 9.15 36.503. B

Stadler Yara 2011 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.259.35 8.55 36.304. *

Speck Lenja 2011 TG Appenzell-Gais  8.90 9.109.50 8.70 36.205. *

Beck Anna 2011 Getu Balzers  8.90 8.859.35 9.05 36.156. *

Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.40 8.609.25 8.70 35.957. *

Fehr Gemma 2011 Geräteriege Rehetobel  8.50 9.109.30 9.00 35.908. *

Nader Emma 2012 Geräteriege Rehetobel  8.50 9.259.25 8.80 35.809. *

Pazeller Amélie 2010 STV Steinach  8.65 8.659.50 9.00 35.809. *

Schneider Anna 2012 STV Kriessern  8.60 9.209.20 8.75 35.7511. *

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers  8.70 8.759.20 9.05 35.7012. *

Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad  8.95 8.959.30 8.45 35.6513. *

Gantenbein Renja 2012 TG Appenzell-Gais  9.20 8.958.80 8.60 35.5514. *

Maierhofer Lina 2012 Getu Balzers  8.70 8.708.85 9.30 35.5514. *

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.85 8.509.25 8.85 35.4516. *

Foser Laura 2011 Getu Balzers  9.15 8.859.20 8.20 35.4017. *

Keller Ronja 2011 Getu Malans  9.15 8.959.00 8.30 35.4017. *

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers  8.75 9.208.80 8.65 35.4017. *

Saluz Tina 2011 Getu Grabs  8.80 9.158.95 8.50 35.4017. *

Collenberg Ayleen 2012 STV Kriessern  8.35 9.108.75 9.05 35.2521. *

Langenegger Jael 2011 STV Kriessern  8.50 9.008.80 8.90 35.2022. *

Hencks Lynn 2011 TV Widnau  9.20 8.808.90 8.20 35.1023. *

Fernandez Chiara 2012 GETU Staad  9.20 9.108.80 7.95 35.0524. *

Brazerol Giulia 2012 Gymteam Maienfeld  8.80 8.509.20 8.50 35.0025. *

Kuhn Joana 2011 GETU Mels  8.80 8.609.40 8.20 35.0025. *

Fässler Luisa 2012 TSV Galgenen  8.75 8.858.75 8.50 34.8527. *

Gombos Brigitta 2011 TV Widnau  9.10 8.608.85 8.30 34.8527. *

Lenherr Lena 2012 Getu Gams  8.90 8.558.85 8.55 34.8527. *

Brazerol Luana 2012 Gymteam Maienfeld  8.85 8.109.20 8.65 34.8030. *

Stark Elina 2009 Geräteriege Rehetobel  8.70 8.758.55 8.80 34.8030. *

Golubov Natalie 2012 STV Balgach  8.90 8.809.00 8.05 34.7532. *

Muntwiler Caroline 2011 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.258.60 7.90 34.7532. *

Ospelt Lisa 2011 TV Schaan  7.85 9.008.65 9.25 34.7532. *

Adami Lorena 2011 STV Steinach  8.90 8.258.50 9.00 34.6535. *

Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  8.60 9.008.85 8.00 34.4536. *

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.50 8.309.10 8.55 34.4536. *

Böker Neelia 2011 GETU Staad  8.65 9.058.90 7.80 34.4038. *

Egeter Anna 2012 GETU Staad  9.00 8.609.00 7.75 34.3539. *

Wilde Nea 2012 GETU Staad  8.65 8.758.90 8.00 34.3040. *

Willi Anja 2011 Getu Grabs  8.20 8.858.50 8.60 34.1541. *

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers  8.65 8.508.90 8.05 34.1042. *

Hidber Lia 2012 Getu Malans  9.00 8.308.65 8.10 34.0543. 

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.35 8.508.70 8.50 34.0543. 

Caduff Lea 2010 Getu Balzers  8.15 8.708.85 8.30 34.0045. 

Pergher Cassie 2011 TV Widnau  9.00 8.509.00 7.45 33.9546. 

Ritter Vivienne 2011 STV Kriessern  8.40 8.858.45 8.15 33.8547. 

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.20 8.008.90 8.70 33.8048. 

Altorfer Lina 2012 Gymteam Maienfeld  8.40 8.508.40 8.40 33.7049. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.90 8.208.60 8.00 33.7049. 

Petschlies Lily 2010 Geräteriege Rehetobel  8.45 8.708.60 7.90 33.6551. 

Dietsche Mia 2010 GR BTV Schiers  7.75 8.608.85 8.35 33.5552. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters  8.60 8.558.55 7.85 33.5552. 

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.70 8.408.00 8.40 33.5054. 

Rothenbühler Zoey 2011 Getu Gams  8.45 8.558.40 8.00 33.4055. 

Dell'orto Selenia 2009 TZ Viamala  8.10 8.908.75 7.60 33.3556. 

Mavigöz Meryem 2010 TV Buchs  8.40 8.308.85 7.75 33.3057. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 4B Turnerinnen Jahrgang 2012 + älter

Dietsche Isabella 2012 GR BTV Schiers  7.95 8.508.60 8.15 33.2058. 

Lippuner Leony 2011 Getu Grabs  8.00 8.558.40 8.25 33.2058. 

Mengelt Laura 2012 Getu Bonaduz  7.40 8.608.70 8.45 33.1560. 

Trepp Annetta 2012 Getu Malans  8.00 8.408.65 8.10 33.1560. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  8.10 8.208.80 8.00 33.1062. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  8.65 7.708.25 8.50 33.1062. 

Selic Gioara 2012 GR BTV Schiers  7.35 8.458.90 8.40 33.1062. 

Graf Valentina 2010 Getu Grabs  8.15 8.558.15 8.20 33.0565. 

Fuchs Flurina 2011 Getu Grabs  7.90 8.608.15 8.30 32.9566. 

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.50 8.108.10 8.25 32.9566. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  8.55 7.858.05 8.35 32.8068. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  8.25 8.258.15 8.15 32.8068. 

Bögli Yael 2010 TZ Viamala  7.80 8.708.25 8.00 32.7570. 

Kalberer Sarah 2012 TV Sargans  8.65 7.858.15 8.10 32.7570. 

Müller Carmen 2012 GR BTV Schiers  8.00 8.358.00 8.40 32.7570. 

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.20 7.808.65 7.80 32.4573. 

Cucnelli Elena 2011 STV Kriessern  8.05 8.158.50 7.65 32.3574. 

Hasler Rahel 2010 Getu Grabs  8.05 7.908.55 7.80 32.3075. 

Pratter Emily 2011 STV Kriessern  7.50 8.408.40 7.85 32.1576. 

Hofmänner Leana 2012 Getu Grabs  8.00 8.307.65 8.00 31.9577. 

Bürgi Kim 2012 TV Buchs  8.00 7.658.35 7.85 31.8578. 

Willi Maira 2012 GETU Mels  7.20 8.158.80 7.70 31.8578. 

Britt Flavia 2012 GETU Mels  6.85 6.808.55 7.75 29.9580. 

Bühler Elena 2011 Getu Balzers   8.659.30 8.55 26.5081. 

Beck Lena 2012 Getu Balzers   8.35  8.3582. 
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